様式Ｃ

「トータルステーションを用いた出来形管理 情報提供サイト」不適切リンク申請書

申請日 平成23年４月20日

国土交通省
国土技術政策総合研究所長 殿

(株)ＢＢＢＢＢＢＢ 法人印

代表取締役 ＢＢ ＢＢ 公 印

以下の企業が当社ホームページに不適切リンクを行っており、その改善を依頼しました
が適切な対応がなされないため、不適切リンクとして申請します。

なお、当社ホームページ上の当該画面へのリンクに際しては、必ず事前に当社担当者の
了承を得ることを、当該ページ上に明示しております。

本申請に際し、誓約事項の内容を承諾しております。

１．不適切リンクを行っている企業名

(株)ＣＣＣＣＣ

２．不適切リンクを行っているソフトウェア名＋バージョン（表示の情報）

ＣＣＣＣＣ Ver.3

３．カテゴリー（以下の該当するものに「レ」を付す）

基本設計データ作成 出来形管理用ＴＳ レ 出来形帳票作成

４．不適切リンクの状況

企業HPのTop http://www.xxxxxx.xxxxxx.co.jp/

接続確認情報 http://www.xxxxxx.xxxxxx.co.jp/xxxx/setuzokukakunin.htm

５．不適切リンクにある自社ソフトウェア名＋バージョン（表示の情報）

ＣＣＣＣＣ Ver.3

６．カテゴリー（以下の該当するものに「レ」を付す）

基本設計データ作成 レ 出来形管理用ＴＳ 出来形帳票作成

７．不適切リンクの改善を依頼した相手

部 署 名 ＣＣＣＣ部 ＣＣＣＣ課 担当者名 ＣＣ ＣＣ

TEL 000-000-0000 FAX 使用せず E-mail xxxxxx@xxxxx.co.jp

８．問合せ用の連絡先

部 署 名 ＢＢＢＢ部 ＢＢＢＢ課 担当者名 ＢＢ ＢＢ

TEL 000-000-0000 FAX 000-000-9999 E-mail xxxxxx@xxxxx.co.jp

誓約事項
１．利用規約を理解し遵守すること。
２．虚偽の申請がある場合、その旨を掲載し公表することに同意すること。
３．虚偽の申請の疑いがある場合、掲載の中止又はその旨を掲載することに同意すること。
４．この申請及び以降の処理により発生するいかなる損害に対しても、補償を求めないこ

とに同意すること。
５．その他、この申請に対する一切の責任を負い、処理解決を図ること。

様式Ｄ

「トータルステーションを用いた出来形管理 情報提供サイト」不適切リンク改善要請書

平成23年４月20日

(株)ＣＣＣＣＣ ＣＣＣＣ部
ＣＣＣＣ課

ＣＣ ＣＣ様

国土技術政策総合研究所 高度情報化研究センター
情報基盤研究室 情報提供サイト管理者

下記のとおり貴社が不適切リンクを行っているとの申請があり、その事実を確認しまし
たので、「トータルステーションを用いた出来形管理 情報提供サイト」の「ソフトウェ
ア一覧画面」の「利用規約」により貴社に改善を要請します。

なお、10日間以内（土曜日、日曜日及び祝日は除く）に改善が見られない場合、「トー
タルステーションを用いた出来形管理 情報提供サイト」より、貴社から掲載申請があり
掲載している情報を削除すると共に、貴社からのあらゆる掲載申請を１年間受け付けませ
ん。

記

（不適切リンク申請書の縮小画像を貼り付ける）

様式Ｅ

「トータルステーションを用いた出来形管理 情報提供サイト」不適切リンク未改善申請書

提出日 平成23年４月20日

国土技術政策総合研究所 高度情報化研究センター
情報基盤研究室 情報提供サイト管理者 殿

(株)ＢＢＢＢＢＢＢ
ＢＢＢＢ部 ＢＢＢＢ課

ＢＢ ＢＢ

下記のとおり申請し、国土技術政策総合研究所より(株)ＣＣＣＣＣ宛に平成○年○月○
日付で『「トータルステーションを用いた出来形管理 情報提供サイト」不適切リンク改
善要請書』で要請した不適切リンクについて、未だ改善されていないことを申請します。

記

（不適切リンク申請書の縮小画像を貼り付ける）

様式Ｆ

「トータルステーションを用いた出来形管理 情報提供サイト」協議成立報告書

平成23年４月20日

国土交通省
国土技術政策総合研究所長 殿

(株)ＢＢＢＢＢＢＢ 法人印

代表取締役 ＢＢ ＢＢ 公 印

下記のとおり申請した件について、その後、協議が成立しましたので報告します。
本申請に際し、誓約事項の内容を承諾しております。

記

（不適切リンク申請書の縮小画像を貼り付ける）

誓約事項
１．利用規約を理解し遵守すること。
２．この申請及び以降の処理により発生するいかなる損害に対しても、補償を求めないこ

とに同意すること。
３．その他、この申請に対する一切の責任を負い、処理解決を図ること。